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A Fidesz- Magyar- Polgári Szövetség képviselőcsoportja által korábban K/5093 é s
K/5528-as számon - ugyanezen témában - benyújtott írásbeli kérdésekre 2008
márciusában és májusában az akkor még Önkormányzati és Területfejlesztés i
Minisztérium tárcavezetőjeként Bajnai Gordon miniszter úr részletes írásbel i
tájékoztatást adott .

A Külügyminisztérium a Miniszterelnöki Hivatallal együttm űködve 2007 júliusától .-
2008 márciusáig több fordulóban lezajlott szakállamtitkári szintű megbeszélések során
tárcánk tekintetében is áttekintette a feladat- és hatáskörébe tartozó tanácsi előkészítő
szerveket (tanácsi munkacsoportokat) .

Ennek alapját a Tanács F őtitkársága által kiadott bizottsági és tanácsi munkacsoport i
struktúra, valamint az Európai Unió soros magyar elnökségében közvetlenü l
résztvevők kiválasztásáról, képzésér ő l és anyagi elismeréséről szóló 374/2007 .
(XII . 23 .) Korm . rendelet (a továbbiakban kiválasztási kormányrendelet) jelentette .

A Kormány az Európai Unió 2011-es magyar elnökségének ellátásával összefügg ő
egyes humánpolitikai feladatokról szóló 2249/2007 . (XII. 23 .) Korm. határozat
rendelkezései valamint a kiválasztási kormányrendelet szerint megkezdte az Európa i
Unió elnökségére való felkészülést, az elnökségi feladatokban közvetlenül részt vev ő
elnökségi stáb kiválasztásával összefüggő intézkedések megvalósítását .

Az Önkormányzati Minisztérium (ÖM) esetében az E .21 . Polgári védelemmel
foglalkozó munkácsoport munkájában való részvétel tervezése indokolt .

A tanácsi munkacsoportokhoz kapcsolódó tárcafeladatok mellett áttekintettük a
feladat- és hatáskörbe tartozó egyes tanácsi fotttiációk előkészítésével összefüggő
feladatokat, ez az ÖM vonatkozásában a Versenyképességi Tanács .
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Természetesen a felsorolt közvetlenül érintett egységeken túlmen ően, az elnökségge l
kapcsolatos felkészülési, illetve lebonyolítási feladatokban a tárca egyéb szervezeti
egységei is szükség szerint részt vesznek .

Egyéb, a tárca feladatkörébe tartozó területek vonatkozásában kiemelt feladatokat
hozhat az elnökségi félév :

• a Turisztikai Szakállamtitkárság számára ; a Versenyképességi Tanác s
munkájában való részvétel, informális miniszteri konferencia lebonyolítás a
tekintetében,

• a Sport Szakállamtitkárság és a Közjogi és Koordinációs Szakállamtitkársá g
számára: informális sportminiszteri értekezlet el őkészítése várható ,

• továbbá a brüsszeli Állandó Képviseletünk munkatársa részére .

Munkatársakat jelöltünk ki a munkacsoporti feladatok ellátása, továbbá a
tárcakoordináció biztosítása érdekében a Turisztikai F őosztályról, az ÖM Nemzetköz i
Főosztályáról, a Sport Szakállamtitkárságról, az Országos Katasztrófavédelmi
Fő igazgatóság Nemzetközi Főosztályáról, valamint Állandó Képviseletünkrő l .

Tisztelt Képviselő Úr!

Az elnökségi feladatokra kijelölt tisztvisel ők névsora — a tárca megnevezésével és a
tisztviselő tervezett elnökségi feladatának megjelölésével — 2008 decembere ót a
megtalálható a Külügyminisztérium honlapján .

Budapest, 2009. január „


	page 1
	page 2

